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Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EMENDA N° 13

Aditiva ao Projeto de Lei N° 51/2025-E, de 30/05/2025, que
“Dispoe sobre as Diretrizes Orgamentarias para o ano de 2026
e da outras providéncias (LDO)”.

Inclui nos ANEXOS V - DESCRIGAO DOS PROGRAMAS
- UNIDADES EXECUTORAS E AGOES VOLTADAS AO

DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA GOVERNAMENTAL — o que segue:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Func¢ao:
Subfun¢ao:
Programa:

Acao:

Valor:

Unidade Medida:

1

01.09
01.09.10
10

301

47

0000

Meses

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Fundo Municipal de Saude — Atengéo Basica
Saude

Atencao Basica

Atencao Basica

Parceria com Terceiro Setor — Instituto Plenus
R$ 325.000,00

Meta Fisica: 12

A acgdo elou projeto/atividade sera coberta com recursos

resultantes da anulacao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgao:
Secretaria:

Unid.
Executora:

Funcgao:
Subfung¢ao:
Programa:
Acgao:
Valor:

1
01.06

01.06.01

26
453
53
2239
R$

Prefeitura Municipal de Sao Roque
SECRETARIA DE PLANEJ. E MEIO AMBIENTE

Planejamento e Meio Ambiente

Transporte

Transportes Coletivos Urbanos

Subsidio ao Transporte Publico Municipal
Subsidio ao Transporte Publico Municipal
325.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2026, meios

para garantir a execucdo do programa acima mencionado, aumentando o auxilio da parceria,
especificamente, com a entidade Instituto PLENUS de Sao Roque.

Sala das Sessdes Dr. Julio Arantes de Freitas, 17 de junho de
2025.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador
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